
Program Adı Soyadı Kodu Ders Adı SINAV TARİHİ SINAV GÜNÜ SINAV 
SAATİ

Öğretim_Üyesi

İlahiyat AYÇA ESENDERE ILF302 KUR'AN OKUMA VE TECVİD -VI- 14.05.2025 Çarşamba 08:30 CEMAL ERGÜN

İlahiyat AYÇA ESENDERE ILF408 DİN FELSEFESİ- II- 14.05.2025 Çarşamba 13:00 EROL ÇETİN

İlahiyat AYÇA ESENDERE ILF416 KUR'AN OKUMA VE TECVİD -VIII- 15.05.2025 Perşembe 13:00 ABDUSSAMED SÖYLER

İlahiyat EBUBEKİR OĞULLUK ILF222 İSLAM MEDENİYETİ TARİHİ 13.05.2025 Salı 15:00 HALİT ÇİL

İlahiyat EBUBEKİR OĞULLUK ILF226 DİN SOSYOLOJİSİ -II- 13.05.2025 Salı 17:00 FATİH ÖZTAŞ

İlahiyat EMİNE NİDA YANIK ILF302 KUR'AN OKUMA VE TECVİD -VI- 14.05.2025 Çarşamba 08:30 CEMAL ERGÜN

İlahiyat GÜLCAN KARAESMA ILF314 DİNLER TARİHİ -II- 12.05.2025 Pazartesi 10:30 HAMZA KARAOĞLAN

İlahiyat GÜLCAN KARAESMA ILF316 FELSEFE TARİHİ- II- 12.05.2025 Pazartesi 13:00 HATİCE KIRMACI

İlahiyat GÜLCAN KARAESMA ILF322 ARAPÇA METİN II 14.05.2025 Çarşamba 10:30 MEHMET AKİF ÖZDOĞAN

İlahiyat GÜLCAN KARAESMA ILF310 SİSTEMATİK KELAM -II- 14.05.2025 Çarşamba 17:00 RECEP ARDOĞAN

İlahiyat GÜLCAN KARAESMA ILF306 HADİS -IV- 15.05.2025 Perşembe 08:30 FAHRİ HOŞAB

İlahiyat GÜLCAN KARAESMA ILF304 TEFSİR -IV- 15.05.2025 Perşembe 10:30 İRFAN KARA

İlahiyat GÜLCAN KARAESMA ILF308 İSLAM HUKUKU II 15.05.2025 Perşembe 15:00 ALPASLAN ALKIŞ

İlahiyat GÜLCAN KARAESMA PF310 REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM (SEÇ.) 16.05.2025 Cuma 09:30 ALPASLAN ALKIŞ

İlahiyat GÜLCAN KARAESMA PF308 EĞİTİMDE ÖLÇME DEĞERLENDİRME (SEÇ.) 16.05.2025 Cuma 10:00 LEVENT YAKAR

İlahiyat HASAN CAN ÇİÇEK ILF206 HADİS -II- 13.05.2025 Salı 18:30 VELİ ABA

İlahiyat HASAN CAN ÇİÇEK ILF208 İSLAM HUKUK USULÜ -II- 15.05.2025 Perşembe 17:00 İZZET SARGIN

İlahiyat HATİCE AYDINGÜZEL ILF222 İSLAM MEDENİYETİ TARİHİ 13.05.2025 Salı 08:30 AHMET ACARLIOĞLU

İlahiyat HATİCE AYDINGÜZEL PF310 REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM (SEÇ.) 16.05.2025 Cuma 09:30 ALPASLAN ALKIŞ

İlahiyat MELİSA BUKET SELENAY ÖZDEMİR ILF134 TÜRK İSLAM EDEBİYATI 12.05.2025 Pazartesi 13:00 AYŞE FARSAKOĞLU EROĞLU

İlahiyat MELİSA BUKET SELENAY ÖZDEMİR ILF126 SİYER-İ NEBİ- II- 14.05.2025 Çarşamba 10:30 FEYZA BETÜL KÖSE

İlahiyat MELİSA BUKET SELENAY ÖZDEMİR ILF124 HADİS TARİHİ VE USULÜ- II- 14.05.2025 Çarşamba 13:00 ABDURRAHMAN KURT

İlahiyat MELİSA BUKET SELENAY ÖZDEMİR OZ122 İNGİLİZCE II 16.05.2025 Cuma 10:00 ÖMER FARUK DARENDE

İlahiyat NURULLAH KARAPINAR ILF312 TASAVVUF -II- 13.05.2025 Salı 08:30 NECMEDDİN ŞEKER

İlahiyat ŞEVVAL NACAR ILF406 İSLAM FELSEFESİ- II- 14.05.2025 Çarşamba 10:30 İBRAHİM ÇETİNTAŞ

İlahiyat ŞEVVAL NACAR ILF404 İSLAM HUKUKU- IV- 14.05.2025 Çarşamba 15:00 RECEP ÇETİNTAŞ

İlahiyat ŞEVVAL NACAR ILF416 KUR'AN OKUMA VE TECVİD -VIII- 15.05.2025 Perşembe 13:00 CEMAL ERGÜN

İlahiyat ŞEVVAL NACAR PF408 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ (SEÇ.) 16.05.2025 Cuma 11:00 ABDULLAH ŞAHİN

İlahiyat (Arapça) AYSEL GÜLBAY ILF314 DİNLER TARİHİ -II- 12.05.2025 Pazartesi 10:30 HAMZA KARAOĞLAN

İlahiyat (İÖ) AHMET YILDIRIM ILF214 DİN EĞİTİMİ 12.05.2025 Pazartesi 17:00 ABDULLAH ŞAHİN

İlahiyat (İÖ) AHMET YILDIRIM ILF212 İSLAM TARİHİ -II- 12.05.2025 Pazartesi 18:30 HALİT ÇİL

İlahiyat (İÖ) AHMET YILDIRIM BSS202 GİRİŞİMCİLİK ve KARİYER PLANLAMA (SEÇ.) 14.05.2025 Çarşamba 15:00 HALİT ÇİL

İlahiyat (İÖ) DURDU MEHMET FINDIK ILF134 TÜRK İSLAM EDEBİYATI 13.05.2025 Salı 18:30 MEHMET HALİT AYAR

İlahiyat (İÖ) DURDU MEHMET FINDIK OZ122 İNGİLİZCE II 16.05.2025 Cuma 10:00 ÖMER FARUK DARENDE

İlahiyat (İÖ) ELİF ERTOKUŞ ILF234 TÜRK TASAVVUF MUSİKİSİ II (SEÇ.) 14.05.2025 Çarşamba 15:00 AHMET GÖRÜZOĞLU

İlahiyat (İÖ) EMRE TOPCU ILF206 HADİS -II- 13.05.2025 Salı 18:30 VELİ ABA

İlahiyat (İÖ) HACER YILMAZ PF308 EĞİTİMDE ÖLÇME DEĞERLENDİRME (SEÇ.) 16.05.2025 Cuma 10:00 FATİH ORÇAN

İlahiyat (İÖ) HACER YILMAZ PF408 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ (SEÇ.) 16.05.2025 Cuma 11:00 ABDULLAH ŞAHİN

İlahiyat (İÖ) HİCRAN BEBEK ILF202 KUR'AN OKUMA VE TECVİD -IV- 12.05.2025 Pazartesi 15:00 CEMAL ERGÜN

İlahiyat (İÖ) HİCRAN BEBEK ILF118 KUR'AN OKUMA VE TECVİD- II- 12.05.2025 Pazartesi 18:30 CEMAL ERGÜN

İlahiyat (İÖ) KÜBRA EREN ILF226 DİN SOSYOLOJİSİ -II- 13.05.2025 Salı 17:00 FATİH ÖZTAŞ

İlahiyat (İÖ) KÜBRA EREN ILF232 HÜSN-İ HAT II (SEÇ.) 14.05.2025 Çarşamba 15:00 ARİF YÜCEL

İlahiyat (İÖ) KÜBRA EREN ILF230 ARAPÇA IV 15.05.2025 Perşembe 18:30 FARUK ÇİFTÇİ

İlahiyat (İÖ) MEHMET KARACA ILF134 TÜRK İSLAM EDEBİYATI 13.05.2025 Salı 18:30 MEHMET HALİT AYAR

İlahiyat (İÖ) MEHMET KARACA OZ122 İNGİLİZCE II 16.05.2025 Cuma 10:00 ÖMER FARUK DARENDE

İlahiyat (İÖ) MUHAMMED MUSTAFA POLAT ILF202 KUR'AN OKUMA VE TECVİD -IV- 12.05.2025 Pazartesi 15:00 CAFER YERLİKAYA

İlahiyat (İÖ) MUHAMMED MUSTAFA POLAT ILF214 DİN EĞİTİMİ 12.05.2025 Pazartesi 17:00 ABDULLAH ŞAHİN

İlahiyat (İÖ) MUHAMMED MUSTAFA POLAT ILF212 İSLAM TARİHİ -II- 12.05.2025 Pazartesi 18:30 HALİT ÇİL

İlahiyat (İÖ) MUHAMMED MUSTAFA POLAT ILF118 KUR'AN OKUMA VE TECVİD- II- 12.05.2025 Pazartesi 19:00 ABDUSSAMED SÖYLER

İlahiyat (İÖ) MUHAMMED MUSTAFA POLAT ILF222 İSLAM MEDENİYETİ TARİHİ 13.05.2025 Salı 15:00 HALİT ÇİL

İlahiyat (İÖ) MUHAMMED MUSTAFA POLAT ILF226 DİN SOSYOLOJİSİ -II- 13.05.2025 Salı 17:00 FATİH ÖZTAŞ

İlahiyat (İÖ) MUHAMMED MUSTAFA POLAT ILF206 HADİS -II- 13.05.2025 Salı 18:30 VELİ ABA

İlahiyat (İÖ) MUHAMMED MUSTAFA POLAT BSS202 GİRİŞİMCİLİK ve KARİYER PLANLAMA (SEÇ.) 14.05.2025 Çarşamba 15:00 HALİT ÇİL

İlahiyat (İÖ) MUHAMMED MUSTAFA POLAT ILF204 TEFSİR -II- 14.05.2025 Çarşamba 17:00 HÜSEYİN ÇELİK

İlahiyat (İÖ) MUHAMMED MUSTAFA POLAT ILF218 KELAM TARİHİ -II- 14.05.2025 Çarşamba 18:30 ABDULHAMİT SİNANOĞLU

İlahiyat (İÖ) MUHAMMED MUSTAFA POLAT ILF220 İSLAM MEZHEPLERİ TARİHİ -I- 15.05.2025 Perşembe 15:00 MUSTAFA KÖSE

İlahiyat (İÖ) MUHAMMED MUSTAFA POLAT ILF208 İSLAM HUKUK USULÜ -II- 15.05.2025 Perşembe 17:00 İZZET SARGIN

İlahiyat (İÖ) MUHAMMED MUSTAFA POLAT ILF230 ARAPÇA IV 15.05.2025 Perşembe 18:30 FARUK ÇİFTÇİ

İlahiyat (İÖ) MUSTAFA SAZ ILF226 DİN SOSYOLOJİSİ -II- 13.05.2025 Salı 17:00 FATİH ÖZTAŞ

İlahiyat (İÖ) NURULLAH KILIÇ ILF202 KUR'AN OKUMA VE TECVİD -IV- 12.05.2025 Pazartesi 15:00 CAFER YERLİKAYA

İlahiyat (İÖ) NURULLAH KILIÇ ILF118 KUR'AN OKUMA VE TECVİD- II- 12.05.2025 Pazartesi 18:30 ABDUSSAMED SÖYLER

İlahiyat (İÖ) NURULLAH KILIÇ ILF408 DİN FELSEFESİ- II- 14.05.2025 Çarşamba 13:00 EROL ÇETİN

İlahiyat (İÖ) NURULLAH KILIÇ ILF404 İSLAM HUKUKU- IV- 14.05.2025 Çarşamba 15:00 RECEP ÇETİNTAŞ

İlahiyat (İÖ) NURULLAH KILIÇ ILF308 İSLAM HUKUKU II 15.05.2025 Perşembe 15:00 ALPASLAN ALKIŞ

İlahiyat (İÖ) NURULLAH KILIÇ PF408 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ (SEÇ.) 16.05.2025 Cuma 11:00 ABDULLAH ŞAHİN

İlahiyat (İÖ) ZELİHA DÖKME ILF202 KUR'AN OKUMA VE TECVİD -IV- 12.05.2025 Pazartesi 15:00 CEMAL ERGÜN

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ VİZE MAZERET SINAVI ÖĞRENCİ LİSTESİ VE TAKVİMİ



İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) KÜBRA BOLAT ILT420 HADİS METİNLERİ II 15.05.2025 Perşembe 10:00 ABDULKADİR EVGİN

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) KÜBRA BOLAT ILT418 TEFSİR METİNLERİ II 15.05.2025 Perşembe 10:00 AHMET ABAY

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) KÜBRA BOLAT ILT428 YAŞAYAN İSLAM MEZHEPLERİ 15.05.2025 Perşembe 10:00 AHMET AK

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) KÜBRA BOLAT ILT416 KUR'AN-I KERİM IV 15.05.2025 Perşembe 10:00 CAFER YERLİKAYA

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) KÜBRA BOLAT ILT316 KUR'AN-I KERİM II 15.05.2025 Perşembe 10:00 CEMAL ERGÜN

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) KÜBRA BOLAT ILT426 DİNLER TARİHİ 15.05.2025 Perşembe 10:00 HAMZA KARAOĞLAN

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) KÜBRA BOLAT ILT430 FELSEFE TARİHİ 15.05.2025 Perşembe 10:00 HATİCE KIRMACI

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) KÜBRA BOLAT ILT424 TASAVVUF 15.05.2025 Perşembe 10:00 NECMEDDİN ŞEKER

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) KÜBRA BOLAT ILT422 FIKIH METİNLERİ 15.05.2025 Perşembe 10:00 NURİ KAHVECİ

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) NURSEL BİNGÖL ILT420 HADİS METİNLERİ II 15.05.2025 Perşembe 10:00 ABDULKADİR EVGİN

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) NURSEL BİNGÖL ILT418 TEFSİR METİNLERİ II 15.05.2025 Perşembe 10:00 AHMET ABAY

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) NURSEL BİNGÖL ILT428 YAŞAYAN İSLAM MEZHEPLERİ 15.05.2025 Perşembe 10:00 AHMET AK

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) NURSEL BİNGÖL ILT416 KUR'AN-I KERİM IV 15.05.2025 Perşembe 10:00 CAFER YERLİKAYA

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) NURSEL BİNGÖL ILT426 DİNLER TARİHİ 15.05.2025 Perşembe 10:00 HAMZA KARAOĞLAN

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) NURSEL BİNGÖL ILT430 FELSEFE TARİHİ 15.05.2025 Perşembe 10:00 HATİCE KIRMACI

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) NURSEL BİNGÖL ILT424 TASAVVUF 15.05.2025 Perşembe 10:00 NECMEDDİN ŞEKER

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) NURSEL BİNGÖL ILT422 FIKIH METİNLERİ 15.05.2025 Perşembe 10:00 NURİ KAHVECİ

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) YUNUS BOZKURT ILT420 HADİS METİNLERİ II 15.05.2025 Perşembe 10:00 ABDULKADİR EVGİN

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) YUNUS BOZKURT ILT416 KUR'AN-I KERİM IV 15.05.2025 Perşembe 10:00 ABDUSSAMED SÖYLER

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) YUNUS BOZKURT ILT418 TEFSİR METİNLERİ II 15.05.2025 Perşembe 10:00 AHMET ABAY

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) YUNUS BOZKURT ILT428 YAŞAYAN İSLAM MEZHEPLERİ 15.05.2025 Perşembe 10:00 AHMET AK

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) YUNUS BOZKURT ILT316 KUR'AN-I KERİM II 15.05.2025 Perşembe 10:00 CEMAL ERGÜN

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) YUNUS BOZKURT ILT426 DİNLER TARİHİ 15.05.2025 Perşembe 10:00 HAMZA KARAOĞLAN

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) YUNUS BOZKURT ILT430 FELSEFE TARİHİ 15.05.2025 Perşembe 10:00 HATİCE KIRMACI

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) YUNUS BOZKURT ILT424 TASAVVUF 15.05.2025 Perşembe 10:00 NECMEDDİN ŞEKER

İlahiyat (Uzaktan Öğretim) (İlitam) YUNUS BOZKURT ILT422 FIKIH METİNLERİ 15.05.2025 Perşembe 10:00 NURİ KAHVECİ


	öğrenci ilan

